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XKapma aynanasik MocamxaThHbIH 2025 xeurst 05 kagrapaars: Ne 20/395-VIII "2025-2027
xeUIRapra apHayFaH JKapMa ayaass! Illap KamachHBIH OX0/pkeTi Typaisl" memiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Abaii o0bice! XKapma aynanablK MocIuxaTbiHbIH 2025 sKbutFbl 8 xentokcanaarsl Ne 31/546-
VIII menrimi

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchI mIenrMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131y TOpTiOiH 2- TapMaKTaH KapaHbI3.

Kapwma aynannbeik macnuxats! [IIEIITI:

1. "2025-2027 xwpuigapra apuanran Kapma aynansl [1lap KamackiHbIH OFOKETI Typasibl”
Kapma ayganasik MociauxaTelHbIH 2025 xbutrbl 05 kaHTtapaarsl Ne 20/395-VII menrimine
KeJIeCl e3repicTep eHTI3UICIH:

1 TapMak *xkaHa peaaKiuusaa Ka3bUICHIH:

"1.2025-2027 xpuinapra apHanrad JKapma aynansl [lap kanaceiabiy OromxkeTi 1, 2 xoHe
3 KOoChIMIITAJIapFa ColKec, COHBIH imiHae 2025 xKbutFa Kenecl keaemaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep — 214 187,5 MbIH T€HI€, COHBIH 1IITHE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 94 527,0 MbIH TEHTE;

cabIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 8 419,0 MbIH TeHre;

TpaHcdeptrep Tycimi — 111 241,5 Tenre;

2) weirbiHaap — 233 818,4 MbIH TEHTE;

3) Taza O6roxeTTiK Kpeaurtey — 0,0 TeHre:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH omneparusiaap OolbiHia canbao — 0,0 TeHre, COHbIH 1IHAE:

KapKbl aKTUBTEPiH caTbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;

5) 6romKeT TanmbUIBIFE (mpodunuTi) — - 19 630,9 MBIH TeHTE;

6) OIOKET TaNIbUIBIFBIH KapKblIaHbIpy (Mpoduiutid naiganany) — 19 630,9 MbiH
TEHI'e, COHBIH IIIIH/IE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 TeHre;

OrOKET Kapa)KaThIHBIH NaiqadaHbuIaThiH KaabplKTapsl — 19 630,9 mbIig TeHTE.".

KOPCETUITeH MIeMIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa
peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.

2. Ocs mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJJaHbICKA SHT131Ie/11.



)I(apMa ayJaH/IbIK MIC/INXAaThIHBIH TOpatrachl

M. OcnianbaeB

Kapma ayaaHIIbIK MOCIUXaTbIHBIH
2025 xpuIFel 08 JKeNTOKCaHIarbl
Ne31/546-VIII mernrimine
KOCBIMIIIA
Kapma aymaHIpIK MOCTUXaTBIHBIH
2025 xpursl 05 KaHTapAAFs!
No20/395-VIII menrimine
1 xoceIMIIIa

2025 xourra apHasFal JKapMma ayaansl Illap kanaceHEIH OromKkerTi

CaHaTbl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4

Epexmerniri

02

02

02

Artaysl
L. Kipictep

CanbIKTHIK
TyCcimzep

TaObIC calIBIFbI

Kexe TabbIc
CaJIbIFbI

Tenem ke3iHEH
callblK
CcaJbIHOAMTHIH
TaObICTApIaH

¥CTaJIaTbIH JKCKE

TaOBIC CANBIFBI

MeHmiKKe
CaJIbIHATBIH
CQJIBIKTApP

Mymikke
CalbIHATBIH
CaJIbIKTap

Kexe
TYJIFaJIapIbIH
MYJIKiHE
CalbIHATBIH
CaJIbIK

XKep canbirsl
Kep canbirbl

Kenik
KypajijapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

3aHab
TyJIFanapaaH
KOI1K

Bapneik kipictep
(MBIH TEHTE)

214187,5
94527,0
40286,0

40286,0

40286,0

35442,0

733,0

733,0

6799,0
6799,0

23919,0



01

02
5

01

05

3

15
4

30

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

bipeiaraii xep
CaJIbIFbI

Bipeinraii xep
CaJIbITbl

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE
backa
pecypcTap bl
naganaHraHbl
YILIiH TycimMzep

Kepni
nmaiganaHradbl
YILIiH TeJeM

Kacinmkepix
JKOHE Kocibm
KBI3METTI
KYprisreHi yuin
aJIBIHATHIH
anpIMaap

ChIpTKHI (KOpHEKi
) KapHaMaHbI
ayIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kanamuap,
ayslagap,
KEHTTEp,

ay bl BIK
OKpyTITED
ayMakKTapsl
ApKBUTBl  OTETIH
pecITy OJINKaIBIK,
OOJIBICTBIK JKOHE
ayaaHIbIK
MaHbI3Bl Oap
JKaJMbBIFa OPTaK
naiganaHbUIaThHIH
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH

730,0

23189,0

3991,0

3991,0

18799,0

18799,0

18799,0

0,0

0,0



01

10

06

09

OoiHTreH
Oenpeyingeri
JKapHaMaHbI
TYpPaKThl
OpHAIACTHIPY
00BeKTIEpiH e
JKOHE ayNaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajaagarsl,
ayblIaFbl,
KEHTTET1
yH-KkalIapabiH
HMIETIHEH TBIC
alllbIK KEHICTIKTE
OpHANIACThIPFaHbI
YIIiH TeJIeMaKbI

CalbIKTBIK eMec

. 0,0
TyciMaep
Memiaeker
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETIH KipicTep

MemnekeTt
MEHIIITIHIEeT1
Mmymikti kamra 0,0
OepyneH TyCeTiH
Kipicrep

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
KoMMyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH

MYJIKiH JKalFa
OepyneH TyceTiH
Kipictep

backa na
canbIKTRIK emec 0,0
TyciMaep

backa na
canbIKTRIK emec 0,0
TYCcimzep
Keprimikri
OIOIKETKE

TyceTin Oacka na 0,0
CaJIBIKTBIK eMec
TyCcimzep
Herisri
KalHuTaJlabl
caTy/iaH TYCETIH
TYCcimzep

8419,0



03
1
01
2
02
4
02
3
01
03

DYHKIMOHAJIBIK TOII

OYHKIMOHANIBIK Killli TOTI

BromxetTik 6armapmamManapIspH SKIMIITICi

Bbarnapnama

Heri3sri
KaIuTal bl
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

8419,0

XKep yuackenepin
catynaH TyceTiH 5955,0
TYCcimzep

Kep ydackenepin
caTymaH TyceTiH 5955,0
TyCcimzep

Marepuanabik
emec aktupTepai 24640
caty

XKep yuackenepin

Kanra Oepy
KYKBIFbIH 2464.,0
CaTKaHBl YIIiH

TeeM

Tpancdeprrep

. 111241,5
Tycimi

MemiekeTTik
Gackapyabiq
JKOFapbl TYpFaH
OpraHaapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

111241,5

AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHchepTTep

111241,5

AFBIMJarel
HBICAHAJIBI 42203,5
TpaHchepTTep

AynannapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsLIIap

69038,0

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

Artaysl

II. lIerFeraap 233818,4



01

07

124
001
022
124
014

Kannow

CUIIATTaFkI 90211,8
MEMJIEKETTIK

KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE

90211,8

Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

90211,8

AynaHIBIK

MaHbI3bI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH 88511,8
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET1

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
opraHap/biH
Kypremi
IIBIFBICTAPBI

1700,0

TypfrblH
yi-KkoMMyHaiablK 89043,5
IapyarIbLIbIK

KoMMyHanasIk
HIapyanibUIbIK

5100,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapathl

5100,0

Enni mexenaepai
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YIBIMAACTBIPY

5100,0

Enni-mexennepnai

. 839435
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBUI, KEHT,



124

008
009
011
08
2
124
028
12
1
124
013

aybpUIIBIK OKpyr 83943.5
OKIMIHIH
anmapaThbl
Ennmi
MEKeHIepaeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

17424,0

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

8500,0

Enni mexenaepai
abaTTaHABIpY
M e H
KOTaJIIaHIBIPY

58019,5

Moagenuer, ciopt
, TYpHU3M JKOHE

0,0
aKMapaTThIK
KEHICTIK
Cropt 0,0
AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

E

Keprimikri
IEHrele IeHe
IIBIHBIKTHIPY-cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIOPTTHIK
ic-1Iapanapabl
OTKIZy

Kemik xoHe 42563.0
KOMMYHHUKAITUS

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

42563,0

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

42563,0

AynaHABIK

MaHBI3Bl  0ap
Kalaiapnaa,

ayslgapaa,

KeHTTepae,

a4y BIIIIBIK 42563,0
OKpyrTepae

aBTOMOOHMIIb



JKOJIJAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachkl3 eTy

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTep/e,
045 ayBIIIBIK 0,0
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
JKOJITApBIH
KYpIeni XoHe
opTallia XeHey

Tpancgeprrep 12000,1
Tpaucdeptrep 12000,1

AynaHaBIK

MaHbBI3bI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

12000, 1

[TatinananpiiMara

H (TONBIK
048 Iaii1aJaHpUIMara 0.1
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kaitapy
3aHHaMaHBI
e3repryre
0alIaHBICTHI
JKOFaphl TYpFaH
OIOIKETTIH
IIBIFBIHIAPBIH
oTeyre TOMEHTI
TYpFaH
OIOKETTEH
arbIMIaF bl
HBbICAaHAaJIbI

051 12000,0

TpaHcheprTep

I11. Taza
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTey
BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

bromkeTTik
KpEIUTTEP/i oTey

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

MemiekeTTik
OIOIKETTEH



1
6
01
1
7
01
2
16
1
124

Oepinren 0,0
OIOKETTIK
KpeIuTTepi oTey
IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MemiekeTTiH

Kap KBl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTrysiaH TYCETiH
TyCcimzep

MemieKeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEpiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
TyCcimzep
Kapxsl
aKTHUBTEpIH eI
imIHAe caTyaaH
TYCETIH TyciMaep

V. boaxer
TanmelaelFel  (-19630,9
npoduIuTi)

VI. bBromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kap>kputanaeipy ( 19630,9
npoGUUHUTIH

naiganany)

Kapsmap tycimi 0,0

MemiekeTTik

. 0,0
1K1 KapbI3gap

Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
bl

Kapoizgap st 0.0
eTey

Kapsizgap st 0.0
oTey

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana
, ayblIl, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl
AynaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana



056

01

01

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

, ayblIl, KEHT,
AyBULIABIK OKPYT
QK1IMI1 0,0
anmnapaTbIHBIH
KOFapbl TYpFaH
OroaxeT
aJJIBIH 1aF bl
GOpBILIBIH OTCY

brogxer
KapaskaTTapbIHBIH
naiganaHbIIaThHIH
KaJIIBIKTaphl

19630,9

broagxert
KapakaTsl 19630,9
KaJIIBIKTaphl

brongxert
KapaKaTbIHBIH 19630,9
60C KaJIgBIKTaphl

brongxer
Kapa)XaTbIHbIH 19630,9
00C KaIIBIKTaphl

KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTyThDy KK PMK



