

Жарма аудандық мәслихатының 2025 жылғы 05 қаңтардағы № 20/395-VIII "2025-2027 жылдарға арналған Жарма ауданы Шар қаласының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Абай облысы Жарма аудандық мәслихатының 2025 жылғы 8 желтоқсандағы № 31/546-VIII шешімі

ЗҚАИ-ның ескертпесі!

Осы шешімнің қолданысқа енгізілу тәртібін 2- тармақтан қараңыз.

Жарма аудандық мәслихаты ШЕШТІ:

1. "2025-2027 жылдарға арналған Жарма ауданы Шар қаласының бюджеті туралы" Жарма аудандық мәслихатының 2025 жылғы 05 қаңтардағы № 20/395-VII шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

1 тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Жарма ауданы Шар қаласының бюджеті 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 214 187,5 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 94 527,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0,0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 8 419,0 мың теңге;

трансферттер түсімі – 111 241,5 теңге;

2) шығындар – 233 818,4 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 теңге:

бюджеттік кредиттер – 0,0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 теңге, соның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0,0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0,0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 19 630,9 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 19 630,9 мың теңге, соның ішінде:

қарыздар түсімі – 0,0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0,0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 19 630,9 мың теңге."

көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

2025 жылға арналған Жарма ауданы Шар қаласының бюджеті

Санаты					Барлық кірістер (мың теңге)
Сыныбы		Кіші сыныбы			
		Ерекшелігі		Атауы	
				I. Кірістер	214187,5
1				Салықтық түсімдер	94527,0
	01			Табыс салығы	40286,0
		2		Жеке табыс салығы	40286,0
			02	Төлем көзінен салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс салығы	40286,0
	04			Меншікке салынатын салықтар	35442,0
		1		Мүлікке салынатын салықтар	733,0
			02	Жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық	733,0
		3		Жер салығы	6799,0
			02	Жер салығы	6799,0
		4		Көлік құралдарына салынатын салық	23919,0
				Заңды тұлғалардан көлік	

			01	құралдарына салынатын салық	730,0
			02	Ж е к е тұлғалардан к ө л і к құралдарына салынатын салық	23189,0
		5		Бірыңғай жер салығы	3991,0
			01	Бірыңғай жер салығы	3991,0
	05			Тауарларға, жұмыстарға ж ә н е қызметтерге салынатын ішкі салықтар	18799,0
		3		Табиғи және б а с қ а ресурстарды пайдаланғаны үшін түсімдер	18799,0
			15	Ж е р д і пайдаланғаны үшін төлем	18799,0
		4		Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	0,0
			30	Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер аумақтары арқылы өтетін республикалық, облыстық және аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының	0,0

				бөлінген белдеуіндегі жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және аудандық маңызы бар қаладағы, ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың шегінен тыс ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақы	
2				Салықтық емес түсімдер	0,0
	01			Мемлекет меншіктен түсетін кірістер	0,0
		5		Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	0,0
			10	Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ коммуналдық меншігінің мүлкін жалға беруден түсетін кірістер	0,0
	06			Басқа да салықтық емес түсімдер	0,0
		1		Басқа да салықтық емес түсімдер	0,0
			09	Жергілікті бюджетке түсетін басқа да салықтық емес түсімдер	0,0
3				Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	8419,0

	03			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	8419,0
		1		Жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер	5955,0
			01	Жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер	5955,0
		2		Материалдық емес активтерді сату	2464,0
			02	Жер учаскелерін жалға беру құқығын сатқаны үшін төлем	2464,0
4				Трансферттер түсімі	111241,5
	02			Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	111241,5
		3		Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	111241,5
			01	Ағымдағы нысаналы трансферттер	42203,5
			03	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен субвенциялар	69038,0

Функционалдық топ					Барлық шығындар (мың теңге)
Функционалдық кіші топ					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
Атауы					
II. Шығындар					233818,4

01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	90211,8
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	90211,8
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	90211,8
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	88511,8
			022	Мемлекеттік органдардың күрделі шығыстары	1700,0
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	89043,5
	2			Коммуналдық шаруашылық	5100,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	5100,0
			014	Елді мекендерді с у м е н жабдықтауды ұйымдастыру	5100,0
	3			Елді-мекендерді көркейту	83943,5
				Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент,	

		124		ауылдық округ әкімінің аппараты	83943,5
			008	Е л д і мекендердегі көшелерді жарықтандыру	17424,0
			009	Е л д і мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	8500,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру м е н көгалдандыру	58019,5
08				Мәдениет, спорт , туризм және ақпараттық кеңістік	0,0
	2			Спорт	0,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0,0
			028	Жергілікті деңгейде дене шынықтыру-сау ықтыру және спорттық іс-шараларды өткізу	0,0
12				Көлік және коммуникация	42563,0
	1			Автомобиль көлігі	42563,0
		124		Аудандық маңызы бар қала , ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	42563,0
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль	42563,0

				жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	
			045	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу	0,0
15				Трансферттер	12000,1
	1			Трансферттер	12000,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	12000,1
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	0,1
			051	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер	12000,0
				III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
				Бюджеттік кредиттер	0,0
5				Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
	01			Бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
				Мемлекеттік бюджеттен	

		1		берілген бюджеттік кредиттерді өтеу	0,0
				IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				Қаржы активтерін сатып алу	0,0
6				Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
	01			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0,0
		1		Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер	0,0
				V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-19630,9
				VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	19630,9
7				Қарыздар түсімі	0,0
	01			Мемлекеттік ішкі қарыздар	0,0
		2		Қарыз алу келісім-шарттары	0,0
16				Қарыздарды өтеу	0,0
	1			Қарыздарды өтеу	0,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0,0
				Аудандық маңызы бар қала	

			056	, ауыл, кент, ауылдық округ әкімі аппаратының жоғары тұрған бюджет алдындағы борышын өтеу	0,0
8				Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары	19630,9
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	19630,9
		1		Бюджет қаражатының бос қалдықтары	19630,9
			01	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	19630,9